
UCHWAŁA NR XXII/206/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW

Podpisany przez: 

Waidernar Zbytek 

dnia 25 czerwca 2021 r.

z dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stanisławów na rok
2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.l pkt. 2 oraz art.217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Stanisławów postanawia:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 600 000,00 zł (słownie złotych: sześćset tysięcy) w banku wyłonionym 
w drodze przetargu w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stanisławów w 2021 r. z przeznaczeniem 
na zadania inwestycyjne polegające na przebudowie dróg gminnych.

2. Okres spłaty kredytu wymienionego w punkcie 1 wynosić będzie 10 lat i rozpocznie się po okresie karencji 
wynoszącym do 1 roku, tj. w latach 2022 -  2031.

§ 2. Źródłem spłaty kredytu w poszczególnych latach będą dochody z tytułu wpływów z podatku dochodowego 
od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od środków 
transportowych.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslow-ą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gmim

Waldemar Zbytek

Id: E631FB3A-C 1F9-4B9B-B1A3-4A407616C5FE. Podpisany Strona 1


